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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa części zamiennych 
do przenośników taśmowych PIOMA dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. – nr grupy 292-11-01. 

 
Nr postępowania: 702501092 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2, 6 oraz 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 1: 

Część IX pkt. 4 SWZ.  
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji dostaw następujących pozycji: dla zad. 
nr: 25, 31 - do 84 dni; dla zad. nr: 10, 18, 20, 23, 24, 29, 34 - do 91 dni; dla zad. nr 35, poz.: 
2, 3, 4, 26, 29, 32, 39, 42, 50, 51, 53, 65, 68, 71, 73, 81, 104, 105, 108, 109 - do 84 dni; dla 
zad. nr 35, poz.: 20, 34, 42, 45, 54, 55, 60, 78, 83, 93, 110, 111, 113, 119, 120, 125 - do 91 
dni; dla pozostałych zadań - do 70 dni. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy i modyfikuje zapisy SWZ. 
 
Nowe brzmienie treści Części IX ust. 4: 

Część IX. Termin realizacji zamówienia i dostawy oraz wymagany okres gwarancji. 

4. Wymagany termin realizacji dostawy: 

− 70 dni od daty otrzymania zamówienia dla zadań nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35 (poz. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 
43, 44, 46, 47, 48, 49, 52, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 70, 72, 74, 75, 76, 
77, 79, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 
103, 106, 107, 112, 114, 115, 116, 117, 118, 121, 122, 123, 124, 126, 127); 

− 84 dni od daty otrzymania zamówienia dla zadań nr 25, 31, 35 (poz. 2, 3, 4, 26, 29, 32, 
39, 50, 51, 53, 65, 68, 71, 73, 81, 104, 105, 108, 109); 

− 91 dni od daty otrzymania zamówienia dla zadań nr 10, 18, 20, 23, 24, 29, 34, 35 (poz. 
20, 34, 42, 45, 54, 55, 60, 78, 83, 93, 110, 111, 113, 119, 120, 125). 

 

Pytanie 2: 

Załącznik nr 2 do SWZ, zad. nr 18. 
Zwracamy się z prośbą o określenie ilości segmentów pętlicy (pętlica wg rys. S7010.02/4). 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pętlica wg rys. S7010.02/4 wyposażona jest w 5 segmentów pętlicy 
dla trasy ceownikowej. 

 



Pytanie 3: 

Załącznik nr 2 do SWZ, zad. nr 29 
Zwracamy się z prośbą o określenie, czy bęben napędowy ø830 x 1400 wyk. II wg 
rys. S7010.15.01.02/1 ma być wyposażony w łożyska i labirynty? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż bęben musi być wyposażony w łożyska i pierścienie labiryntowe. 

 

Pytanie 4: 

Załącznik nr 9 do SWZ §3 pkt. 7. 
Wnosimy o zmianę zapisu na następujące brzmienie „Przy zapłacie zobowiązania w formie 
przelewu bankowego, Strony ustalają jako termin zapłaty, datę obciążenia rachunku bankowego 
Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian 
w SWZ, Część XII, pkt. 1. Biorąc pod uwagę obszerny zakres zamówienia, wnioskujemy 
o przesuniecie terminu składania ofert na dzień 28-29.08.2025 r. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu z dnia 13.08.2025 r. na 22.08.2025 r. i w związku z tym dokonuje modyfikacji 
treści SWZ: 

Część XII. Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą 

otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 22.08.2025 r. godz. 10:00 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.08.2025 r. godz. 12:00 
3. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO. 
4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację 

z otwarcia ofert. 
5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 19.11.2025 r. Pierwszym dniem 

terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 
Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, w Części X, ust. 1. 

Nowe brzmienie: 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium: 
− dla zadania nr 1 w wysokości     –  30 000,00 PLN 
− dla zadania nr 2 w wysokości     –  28 000,00 PLN 
− dla zadania nr 3 w wysokości     –  24 000,00 PLN 

− dla zadania nr 4 w wysokości     –  13 000,00 PLN 
− dla zadania nr 5 w wysokości     –  11 000,00 PLN 
− dla zadania nr 6 w wysokości     –    9 000,00 PLN 
− dla zadania nr 7 w wysokości     –    8 000,00 PLN 
− dla zadania nr 8 w wysokości     –    8 000,00 PLN 
− dla zadania nr 9 w wysokości     –    6 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 10 w wysokości   –    6 000,00 PLN 
− dla zadania nr 11 w wysokości   –    5 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 12 w wysokości   –    5 000,00 PLN 



− dla zadanie nr 13 w wysokości   –    5 000,00 PLN 
− dla zadania nr 14 w wysokości   –    5 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 15 w wysokości   –    5 000,00 PLN 
− dla zadania nr 16 w wysokości   –    4 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 17 w wysokości   –    4 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 18 w wysokości   –    4 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 19 w wysokości   –    4 000,00 PLN 
− dla zadania nr 20 w wysokości   –    4 000,00 PLN 

− dla zadanie nr 21 w wysokości   –    4 000,00 PLN 
− dla zadania nr 22 w wysokości   –    3 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 23 w wysokości   –    3 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 24 w wysokości   –    3 000,00 PLN 
− dla zadania nr 25 w wysokości   –    3 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 26 w wysokości   –    3 000,00 PLN 
− dla zadania nr 27 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 28 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 29 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 30 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadania nr 31 w wysokości   –    2 000,00 PLN 

− dla zadanie nr 32 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 33 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadanie nr 34 w wysokości   –    2 000,00 PLN 
− dla zadania nr 35 Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium. 
 
Pozostałe zapisy treści SWZ Części X zostają bez z mian. 
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